CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/05/06
QUARTA-FEIRA

01
02
03

04
05

06

07
08
09

10

11
12

13

14
15
16
17
18

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Preços – Sistema de Informação Geográfica.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Pedido de Subsidio.

IDEM – Pedido de Subsidio.

IDEM – Pedido de Subsidio.
IDEM – Projecto de Candidatura ao Programa Operacional Potencial

Humano (POPH).
DUA – Construção de um Estabelecimento Hospitalar – Licença

Administrativa.
IDEM – Pedido de Isenção de IMT e IMI.
IDEM – Isenção de Instrução e Licenciamento do Processo Camarário.
IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.
IDEM – Pedido de Apoio Técnico.
IDEM – Alteração do Lote n.º 25 – Retiro da Princesa.

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Junta de Freguesia de Carvalhais
Junta de Freguesia do Franco
Ass. Cultural Recreativa e Desportiva de
Contins
Ass. de Estudantes do Instituto Superior de
Estudos Interculturais e Transdisciplinares de
Mirandela
Ass. Mirandelense de Protecção Animal
Santa Casa da Misericórdia

Hospital Terra Quente, S.A.

Hospital Terra Quente, S.A.
Hospital Terra Quente, S.A.
APPACDM
APPACDM
Câmara Municipal